MINISTERIO DA  EDUCAÇÃO
Ir8 I iulo FEDERAL DO LE1-31.1-?110 SAN lo

CM1131.1 ...; 1TAPIN A

ReLlo.A2 BR-25,3, Km 70 - aria Rura - .aka Pasta 2513- 2017-00.3 - Cala-ina - ES

27 272:: I2.:o

PORTARIA N° 359 DE 30 DE AGOSTO DE 2018

0 DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO —  CAMPUS  ITAPINA,
usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 3.278 de 22/11/2017,
publicada no DOU de 23/11/2017,

RESOLVE:

Art.  1° Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão responsável pela organização e realização da
programação do Outubro Rosa:

Servidor(a) Matricula SIAPE
Djalse Terezinha Magnago Linhales 1104737

Marluci Iara Simonassi Monteiro 1031744
José  Emilio  Oliveira 2672451

Gabriela Mantovanelli de Oliveira Giuberti 1674904
Sabrina  Rohdt da Rosa 1872464

Majorie  Mara  Malacarne 1929009
Elisangela Madeira Coelho 1688365

Karla  Percilia da Silva Fortes 3006574
Fabiola da Silva Francisco 1794659

Luciana dos Santos Teixeira 1792552

Art.  2° Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

--FABIO LY 0 SANTOS
DIRETOR GERAL

Portaria n° 3.278 — DOU de 23/11/2017

1/1

	Page 1